Edição 5.010 | Ano 9
02 de junho de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA 220/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: FT05L0K0-RXATHHER-TQWNABWZ-MXTPVKQ6
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO

Praça 09 de Maio – CEP: 44695-000

Nova Morada – Capim Grosso - Bahia

CNPJ: 13.230.982/0001-50

PORTARIA Nº 220/2023
DE 02 DE JUNHO DE 2023

Nomeia Secretária Executiva do Conselho

Municipal de Saúde de Capim Grosso

  O Prefeito do Município de Capim Grosso, Estado da Bahia, no exercício de suas atribuições
legais, junto a Secretária Municipal de Saúde, considerando a LEI 544/2023 de 10 de março de 2023;

RESOLVE:

Art. 1º Nomear a servidora DAYANA CARIBÉ VILAS BOAS ALVES, como Secretaria Executiva para
atender as demandas administrativas do Conselho Municipal de Saúde.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se

Gabinete do Prefeito do Município de Capim Grosso em 02 de junho de 2023

Leide Costa Rios
Secretária Municipal de Saúde

José Sivaldo Rios de Carvalho
Prefeito Municipal

Edição 5.010 | Ano 9
02 de junho de 2023

Página 3

PORTARIA 220/2023

Certificação Digital: FT05L0K0-RXATHHER-TQWNABWZ-MXTPVKQ6
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

	PORTARIA
	PORTARIA 220/2023

		2023-06-02T16:49:18-0300